
 
  

 
 
 
Nr. 
 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 

besluit: 
 
 
Een voorbereidingskrediet van € 150.000 beschikbaar te stellen voor de nadere uitwerking van het 
onderzoek duurzaam en toekomstbestendig gemeentehuis. 
 
 
Vriezenveen, 16 april 2019 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter,  
 
 
 
 
 
 
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
 
 

 


